
24/03/2022 Proceso Núm. No. 6720

No. RNC Total RD$	
Condición 

Pago

Cumple

Si / No

1 101863706 35,252.50 60 días Si

  Gerente F y C - Calidad

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CS-2022-757

Miembros de la Comisión de 

Compras
Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

PROPUESTAS DE SUPLIDORES COTIZADOS

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Lic. Indhira Baré Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de servicio de refrigerio y logística para capacitación dirigida a los Jueces del Poder Judicial: 

Detalles:

*40 sillas Tiffany transparente cristalina con cojines blanco 

*1 mesa para colocar refrigerio, con matel blanco y bambalinas

*50 refrigerios preempacados dos opciones saladas y 1 opción dulce. 

*50 jugos naturales envasados en botellas plásticas.

Especificaciones:

Lugar: Salón Multiuso de la Suprema Corte de Justicia

Hora de la actividad: 5:00 p.m.

Hora de montaje: 3:30 p.m.

Fecha: 31 de marzo 2022

Cantidad de personas: 50 

Actividad: Lanzamiento Programa de Vocería

  _________________________________

Suplidor Observaciones

Jardín Ilusiones, S.R.L.

Presentó propuesta. Envió las 

certificaciones de la DGII y 

TSS al día.

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE: Jardín Ilusiones, S.R.L.

VALOR RD$ 35,252.50

JUSTIFICACIÓN:

 Aprobado Por:


		2022-03-25T09:42:40+0000
	id-8dd8604d0021c772eb9147e5d83c4dbd##WVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TBB3-F164-8201-3601-46


		2022-03-25T10:44:04+0100
	id-88be64d1492e65a4c4e08107d10214c4##C5G4-ROAH-OF1O-TD1Y-D164-8201-4449-16




